
III-14b (10.2) Počet účastníků celoživotního vzdělávání podle skupin kmenových oborů 
(pouze web a CD)

Skupiny oborů Kód skupiny oborů

Počet účastníků CŽV

Celkem Z toho § 60*
kurzy orientované na výkon povolání

!  !   kurzy zájmové!  !  
U3V

do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a 
více do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a 

více
Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 6 931 118 0 49 1 305 180 496 9 079 70
Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71-74 284 235 20 156 299 328 1 116 2 438 5
Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 66 378 0 0 0 0 0 444 0
Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 526 520 1 388 0 365 205 436 3 440 28
Obory z oblasti psychologie 77 0 0 84 0 256 0 424 764 0
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 33 87 0 2 488 2 608 0
Celkem   7 807 1 251 1 492 238 2 312 713 4 960 18 773 103
                     

* - z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle § 60 zákona o vysokých školách


